平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

平成26年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
連結、個別ともに売上高、営業利益は修正計画を若干上回りながら、概ね予想通り進捗いたしましたが、円安の影響によ
る為替差益の計上および試験研究費に係る税額控除の適用等により法人税等が当初の見込みを下回ることとなった結
果、経常利益および当期純利益は前回予想を上回りました。

平成27年2月5日
各 位

上場会社名 ザインエレクトロニクス株式会社
代表者 代表取締役社長 野上一孝
（コード番号 6769 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 高田康裕
（TEL 03-5217-6660）

業績予想と実績値の差異および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年11月7日に公表いたしました平成26年12月期の業績予想と本日
公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、平成26年8月5日に修正いたしました配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,664 348 736 498 47.60
今回修正予想(B) 3,712 372 887 660 57.52
増減額(B-A) 48 23 151 162
増減率(%) 1.3 6.7 20.5 32.6
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期） 4,036 155 618 640 52.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,646 370 758 519 49.69
今回修正予想(B) 3,683 413 929 702 61.17
増減額(B-A) 37 43 171 182
増減率(%) 1.0 11.6 22.6 35.1
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

4,036 146 608 633 52.22

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、経営基盤の一層の強化と今後の積極的な研究開発投資に備えるため内部留保の充実を重視しておりますが、株
主の皆様への利益還元につきましても、業績動向を考慮しつつ、適切に実施していくことを方針としております。
平成26年12月期においては、営業利益、経常利益および当期純利益が計画を上回ることを踏まえ、平成26年8月5日に8円
に引き上げた期末の1株当たり配当予想を、今般9円に修正することといたしました。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年8月5日発表）

― 0.00 ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 9.00 9.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年12月期） ― 0.00 ― 7.00 7.00